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Den første helgen i årets SM i 1. og 2. divisjon  ble spilt i Leto-hallen på Dal 2.-

4. november. Fint spillested med god plass i et luftig lokale, og resultatmessig 

ser det foreløpig bra ut for Nøtterøy`s representanter på Vestfold 2 der 

undertegnede spiller med Per Bryde Sundseth, og sammen med  Odd 

Frydenberg – Geir Egil Bergheim og Kenneth Syversen – Robert Olsen.  Etter 

en treg innledning på fredag med 8-22 tap gikk det betydelig bedre lørdag og 

søndag, og vi ligger på delt 2. plass kun få poeng bak lederlaget Romerike 1. 

Det var mange interessante spill, og her er Per B. Sundseth ved rattet i en slem: 
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Med N-S i sonen gikk meldingene: 
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  Pass rundt 

Med hjerter ut blir det håpløst, men Syd startet med en trumf, og da viste Per 

klasse i spilleføringen. Ut med trumfen i to omganger, og fem ganger spar med 

avkast av en hjerter og en ruter. Så stjal han bordets hjerter, og stillingen var: 
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Bordet ble spilt inn på kløver knekt og så fulgte ruter til åtteren. Syd måtte spille 

ruter til saks eller hjerter til dobbel renons.  Det hadde ikke hjulpet om Nord 

hadde hatt ruter 10 eller knekt og satt i den, for da hadde Per bare dekket med 

ruter dame og så måtte Syd ha spilt opp i saksen eller til dobbelt renons 

 

 



Her må du finne ”enda chansen ”: 
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Øst åpner med 1 ruter, og etter 1 hjerter  hos deg går Nord inn med 1 spar. Du 

ender som Vest i 4 hjerter, og Nord spiller ut kløver ess, konge og skifter til en 

spar. Hvilke sjanser har du? Ja, de er ikke særlig gode, men hjerteren må sitte 2-

2, og en ruterhonnør må sitte singel. Du tar to ganger trumf og spiller dine to 

siste spar deretter spiller du en liten ruter og holder pusten. Den kan du rolig 

slippe ut igjen når sitsen er denne: 
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Nord fastner på ruter konge og må spille til dobbel renons slik at din andre 

rutertaper forsvinner. 


